
19

18

17

16

15

12

11
10

9

8 7

6

4

3

2

1

21
20

102

236

221

220

218

201

150

A

21

20

8281

80

9

8

6

4

3

2

1

19

18

83

16

15

14

79

13

78

77

11

76

10

86

74

73

72

71

70

69

68

67

65

64

59

57

56

55

54

53

52

51

50

49

48

47

46

45

43

42

41

40

39

38

37

36

35

34

X3

33X2

32

X1 31

29

28

27

26

25

24

23

4

2

1

44
43

36

35

34

33

97

32

96

31

82

2

1

42

4140

39

38

37
76

82
81

80

9

8

7

6

5

4

3

2

1

1918

17

15
14

79

13

78

12

77

76

11

75

10

74

73

72

71
70

69

65

64

63

6261

275

274

273

3130

19

18

17

16

15
14

13

12

11

10

9

8

7

2827

5

26

4

25

3

2

23

1

2221

20

59

54

53

52

47

46

45

4443

42

41

40

39

38

37

36

35

34

33

32

31

30

29

28

27
26

25

24

89

88

23

87

22

21

86

20

85

84

83

57

56

55

54

52

51

45

41

40

39

36

35

34

X1

30

29

27

26

88

87

21

86

20

85

84

83

82

81

80

9

8

7

6
5

4

321

19

16

15

14

79

13

78

12

77

11

10

73

72

71

70

69

67

66

64

63

62

61

60

56

5554

22

21

53

20

51

98

46

149

148

147

146

145

144

7

6

16

143

142

141

140

37

35

X5

X4

4

15

47

3

46

2

13

45
44

11

31

X3

30

X2X1

139

138

136

134

43

10

42

38 37

36

32

61

133

132

130

291

28

27

129

128

125

121

120

158B158A119
118

117

116

115

88

86

85

84

83

8281

80

187

186

185

184

183

182

181

180

79

78

7170

179

176

175

174

173

172

171
170

68

67

66

65

64

63

62
61

60

169

168

166

165
164163

161

160

59

58

57

56

28

27

59

26

57

55

54

52

51

50159
157

156

154

153152
151

150

49

48

47

33

32

18

17

17

7

6

4

19

19

65

3

2

1

1

1

1

1

1

29

25

24

23

63

5
30

24

32

29

50

58

52
60

17

12

74
9053

755958

5049

28

32

33

42

43

44

82
81

9

9

6
3

211 1

1

17

16

7667

50

49

43

89

83

27

81

55

54

54

48

51

55

56

58

57

60

66

68
85

84

88

87

89

90

64

33

34

28

36

35
37

39

4

22

34

33
33

24

24

24

24

24

24

24

3535

35

35

27

82
81

9

9

63

211 1

1

17

16

43

83

81

55

54

54

48

6

6 6

6
5

2

2

2

1

1

3

61

61

61

18

25

1
1

30

30

14

10

9

5

3

1

12

11

8

1211

1

6

5

4

11

7

39

38

37

36

35

34

33

32

31

47

4665

13

40
29

28

27

6

26

2

10

30

7

6

26

5

25

X2

4

3

X1

22
1

19

18

17

16

15

14

13
12

11

10

9

8

9

8

65

4

3

7

5

4

12

11

10

29
28

57

25

56

24

22
21 53

20

52

51

19 18

17

16
14

2

13

27

11

10

39

38

37

49

3433

32

31

30

12

43 2

1

29

26

62

59

61

60

57

24

23

54

22

21
20

52

51

9

8
197

1817

49

55

54

66

65

64

35

34

25

16

4

3

14

2
13

12

10

72

71

39

31

30

39

50

34

33

30

16

13

12

11

10

9

29
8

5

46

24

54

22

28

50

35

51

31

30

14

19

18

48

17

47

16

46

45

14

44

13

43

12

42

29

28

6

27

5

26

4

25
24

23

21

4

3

2

1

53

49

51

45 40

11

22

58

48

5
7

8

65

65

FOGLIO N°33
FOGLIO N°34

FOGLIO N°35

FOGLIO N°33
FOGLIO N°38

FOGLIO N°39

FOGLIO N°32

FOGLIO N°34 FOGLIO N°35

FOGLIO N°6
FOGLIO N°36

28

24

23

25

27

36

37

4

9

20

31

3

4

5

J10

J09

J08

J07

J06

J05

J04

J03

J02

J01

127

114

111
109

107

9
6

5

4

3

2

1

44

43

42

41

40

39

38

37

36

24
21

20

19

18

17

16

15

14

13

12
11

10

522

507

506

505

8

7

CARTA INDIVIDUAZIONE DISTANZE DALLE TANCHE (Scala 1/10000)
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AMPLIAMENTO DEL PARCO EOLICO DI ULASSAI E PERDASDEFOGU

NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI JERZU (NU)

VALUTAZIONE DI IMPATTO AMBIENTALE D.Lgs. 152/2006 e ss.mm.ii.

BOREAS

- Carta Individuazione Distanze dalle Tanche -

Est (m) Nord (m)
J01 1542685.000 4400210.000
J02 1542135.000 4400067.000
J03 1541701.000 4399804.000
J04 1542324.000 4399397.000
J05 1543332.000 4398468.000
J06 1540431.464 4398224.768
J07 1543850.295 4397495.247
J08 1542899.000 4397058.000
J09 1543281.000 4396783.000
J10 1544020.592 4396606.097

WTG
Gauss-Boaga

Distanza minima di una turbina dal confine della tanca
( Diametro aerogeneratore = 162m )

Est (m) Nord (m) Comune Foglio Mappali
J01 1542685.000 4400210.000 Jerzu 35 64 - 1 - 6 - 9
J02 1542135.000 4400067.000 Jerzu 34 60 - 4 - 5 - 6
J03 1541701.000 4399804.000 Jerzu 34 16 - 2 - 3 - 4 - 8 - 11 - 15
J04 1542324.000 4399397.000 Jerzu 34 63 - 60
J05 1543332.000 4398468.000 Jerzu 35 86 - 31 -73 - 84 - 90

Jerzu 33 59 - 57 - 58 - 60
Ulassai 33 50 - 53 - 54

J07 1543850.295 4397495.247 Jerzu 38 3 - 7 - 10 - 20 - 32
J08 1542899.000 4397058.000 Jerzu 38 17
J09 1543281.000 4396783.000 Jerzu 38 64 - 17 - 44 - 63

Jerzu 38 29 - 5 - 23 - 24 - 25 - 26 - 28 - 30
Ulassai 35 50 - 51 - 58

J06 1540431.464 4398224.768

J10 1544020.592 4396606.097

WTG
Tanche occupate dalle turbineGauss-Boaga

125 m    +    81 m       +     20.6 m      =     226 m
ALTEZZA AL MOZZO RAGGIO ROTORE INCREMENTO DEL 10%

~‗ 230 m
DISTANZA DAGLI AEROGENERATORI

Area Produttiva :
(894 ha)

Turbine in Ampliamento (Boreas)&=

&= Turbine in Fase Autorizzativa (Abbila)

&= Turbine Autorizzate (Ulassai)

&= Turbine Autorizzate (Maistu)

Strade di Nuova Realizzazione

Piazzole

Cavidotti

Nuovo Terrapieno per
Accumulo Energetico
(Abbila/Boreas)

Sottostazione Elettrica

S003202
Timbro Manolo


